FACTURA

Serie / Folio GD - 104396

I Ingreso
BF4BD377-F5D7-454E-87DC-00D8633313C6

2024-07-02T19:26:10 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2024-07-02T19:26:11
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50202306 XUN Pza. Refresco coca Cola 15.52 31.04
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Marinela C 33.33 33.33
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 26.39 26.39
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Marinela 37.04 37.04
2.00 50192100 XUN Pza. Totopos Totis Esqu 26.39 52.78
1.00 50181900 XUN  Pza. Galletas Marinela 26.39 26.39
1.00 50202306 XUN  Pza. Ref Coca 600 Ml 16.29 16.29
1.00 50161800 XUN Pza. Dul Lucas Cha 24g 11.11 11.11
2.00 50161813 XUN Pza. Cho Hsy Cooki 43g 18.52 37.04
1.00 50202300 XUN Pza. Bebida Boing Mango 29.00 29.00
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gamesa Emp 25.46 25.46
1.00 50121500 XUN Pza. Atun Dolores con E 22.90 22.90
1.00 50181900 XUN Pza. Panque Bimbo Pasas 46.99 46.99
3.00 50131700 XUN Pza. Yoghurt Lala Beb P 31.60 94.80

- Descuento : 31.60
1.00 50202300 XUN Pza. Be Ju 0%.Ma 960 ml 25.00 25.00
1.00 50202601 XUN Pza. Be Ju 0%.Ma 960 ml 25.00 25.00
1.00 50192303 XUN Pza. Ag Sa Bo Ga 400 Ml 27.00 27.00
1.00 50161813 XUN Pza. Chocolat Milch 40g 19.44 19.44
2.00 50161800 XUN  Pza. Kinder Bueno 43g 18.06 36.11

Cantidad con Letra

Sei scientos veintisiete Pesos 25/100 M N. Sub- Tot al ' $ 623. 11
Descuent o. ' $ 31.60
IVA Tras. %16.00 :$ 7.57
IEPS Tras. %8.00 :$ 28. 17
:$

Sello Digital del CFDI:

UJ50conHSHxlaDk67WBbiFUt20CIMG7571Sx7A6zTQQa/tatd0gcj/G6C8NeC02Vpr9YJODLoAs4hK++pMK/Y gbfoXMDR7kTh9/bdb4hTxXbWcfgodOGH7Vk
OLdN80JqquyL5cNIMXN8YBhvKJIrNLR/HJIc8u+h3c02BIZCFIRKFHXMEQX5xA0eRvCgV2Q8IqdufFIOIWd+XY90Y0+0VJI8u+VgVRqPPkd+0uJD4SWGZy8NfZi
z/OFa2w8UH/PJe7UgMMCCcJEZ57BCyPHLICDXFhFrJFDp421+ba0Bu6g+6ulj0s0/zAONLz2PI/wh5V+ZpZmfcltgL2r1C4rYLCM/kQ==

Sello Digital del SAT:

7H1TTDIOMWTnCrgL6RIXaEwimlbzygiMXMbgDMZNr04+5GuZe3db+p23VhVaQB7XEtz0rd5Vge SEyF20Tm7BHs/smbOErD2tVZXhcyg9cdqQjWWL8vnerLd
ymWkJ7joiFUUOr+nn/MM09Vhkd1tFZwMSPFhIAg6mGdg1liwU4htf4Wb1ZbLG11v67puDBARWTXrUFAKWVNQ8YugQ6vY XkiIr6dN9HXxuG6ymgMIRSnUKkmxrpY
AGoQWIVkMQVN5aKE4Q1lv+x15HwWQSfka7n7uDVdgeeHx5mG6/gmEmMUWNT{5IPhxhOHv+fg7 SDHGf4ZvMFk8Nuq/q2R4XxFu/zO+Aog==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|BF4BD377-F5D7-454E-87DC-00D8633313C6|2024-07-02T19:26:11|MAS980812UK1|UJ50conHSHxIaDk67WBbIFUt20CIMG 757ISx7A62TQQa
/tat90gcj/GBCB8NeCO2VproYJODLoAs4hK-++pMK/YgbfbXMDR7kTh9/bdb4hTxXbWcfgodOGH7VKOLAN8oJgquyL5cNIMXNSYBhvKJINLR/HIc8u+h3c02BI
ZCFIRKFHXMEQX5xA0eRvVCgV2Q8IqdufFIOIWd+XY90Y0+0VJI8u+VgVRqPPkd+0uJDASWGZy8NfZiz/OFa2w8UH/PJe7UgMMCCIEZ57BCyPHLICDXFhFrIJFDp
421+ba0Bu6q+6uJj0s0/zAONLz2PI/wh5V+ZpZmfcltgL2r1C4rYLCM/kQ==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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